
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

GRAD DUBROVNIK 

OSNOVNA ŠKOLA MONTOVJERNA,  

20000 Dubrovnik 

Vladka Mačeka 11 

OIB:51168714897 

e-mail:tajnistvo@os-montovjerna-du.skole.hr 

tel.020/325-587 

KLASA:400-06/22-01/02 

URBROJ:2117/01-26-01-22-01 

U Dubrovniku 17.studenog 2022. godine 

 

 

 
Na temelju članka 28. stavak 1. Zakona o javnoj nabavi (NN 120/16) i članka 3. st. 1. Pravilnika o planu nabave, registru ugovora, 
prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u javnoj nabavi (NN 101/17) Ravnateljica Osnovne škole Montovjerna , Dubrovnik, Lucija 
Vujica, uz suglasnost Školskog odbora, 17. studenog 2022.g. d o n o s i 

  
 
 

I.    IZMJENE I DOPUNE PLANA NABAVE 
 

OSNOVNE ŠKOLE MONTOVJERNE ZA 2022. GODINE 
 
 
U Planu nabave za 2022.g. KLASA:400-06/22-01/01, URBROJ:2117/01-26-01-22-01 od 21. siječnja 2022.g.,  

 

• Redni broja 2. briše se, 
• Redni broja 4. mijenja se i glasi, 
• Redni broja 5. briše se, 
• Redni broja 7. mijenja se i glasi, 
• Iza rednog broja 10. dodaju se redni brojevi 11. koji glasi: 



 

 

Re
d. 
br. 

E
V

.B
R

.N
A

B
A

V
E

 

Konto PREDMET NABAVE 

Brojčana oznaka 
predmeta 
nabave iz 

jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV) 

PROCJENJE
NA VRIJED. 

NABAVE BEZ 
PDV-a 

PLANIRANA 
SREDSTVA 

(S PDV) 
u 

proračunu 
2022 

VRSTA 
POSTUPK
A JAVNE 
NABAVE 

SKLAPANJ
E 

UGOVORA 
O JN ILI 

OKVIRNOG 
SPORAZUM

A 

PLANIRA
NI 

POČETAK 
POSTUPK

A 

PLANIRAN
O 

TRAJANJE 
UG ILI OS 

PREDMET 
PODIJELJE

N NA 
GRUPE 

2. 2/22 32231 Opskrba električnom energijom  09310000-5 186.000,00 210.000,00 

Jednosta
vna 

nabava  Ugovor veljkača 
12 
mjeseci  

4. 4/22 42212 

Nabava uredskog i učioničkog 
pokućstva 
 

39130000-2 
 40.000,00 50.000,00 

Jednosta
vna 

nabava  Ugovor listopad 
jednokrat
no NE 

4. 4/22 42212 

Nabava uredskog i učioničkog 
pokućstva 
 

39130000-2 
 30.400,00 38.000,00 

Jednosta
vna 

nabava  Ugovor prosinac 
jednokrat
no NE 

5. 5/22 42239 
Oprema za održavanje i zaštitu 
(videonazor) 32323500-8 40.000,00 50.000,00 

Jednosta
vna 

nabava  Ugovor listopad 
jednokrat
no NE 

7. 7/22 42411 Knjige u knjižnici 22111000-1 47.700,00 50.000,00 

Jednosta
vna 

nabava  Ugovor 
svibanj/ 
rujan 

jednokrat
no NE 

7. 7/22 42411 Knjige u knjižnici 22111000-1 36.900,00 38.800,00 

Jednosta
vna 

nabava Ugovor prosinac 
jednokrat
no NE 

11. 11/22 32321 

 
Radovi na iscrtavanju badminton 
terena u školskoj sportskoj dvorani 45212213-2                                                                     24.000,00 30.000,00 

Jednosta
vna 

nabava  Ugovor    NE 

 

 

Ova I. Izmjene i dopune Plana nabave stupaju na snagu danom donošenja i objavit će se u Elektroničkom oglasniku javne nabave i na web 

stranici škole. 

 

 

Predsjednica školskog odbora                                                                                                                Ravnateljica 

Olga Muratti v.r.                                                                                                                                     Lucija Vujica v.r. 


